SPECYFIKACJA OGÓLNA
MODEL RZMR-150 RZMR-160 RZMR-170 RZMR-180 RZMR-200 RZMR-215
Powierzchnia odbijająca TAK
Powiększenie x3
Szer. wypiaskowanego rantu 20mm
Wymiary Ø150mm Ø160mm Ø170mm Ø180mm Ø200mm Ø215mm
Kod EAN
RZMR-150 RZMR-160 RZMR-170 RZMR-180 RZMR-200
5 902135 150740 5 902135 150757 5 902135 150764 5 902135 150771 5 902135 150788
RZMR-215
5 902135 150795
1/2
Ser ia  RZMR
Lustra powiększające
R ZM R - s p e c - P L - R 1  0 2 . 0 8 . 2 0 2 1
 ■ Cechy:
•Powierzchnia odbijająca
•Trzykrotne powiększenie
•Piaskowane obrzeże lustra
SPECYFIKACJA MECHANICZNA
Wymiary A B
RZMR-150 150mm 130mm
RZMR-160 160mm 140mm
RZMR-170 170mm 150mm
RZMR-180 180mm 160mm
RZMR-200 200mm 180mm
RZMR-215 215mm 195mm
2/2
Ser ia  RZMR
Lustra powiększające
R Z M R - s p e c - P L - R 1  0 2 . 0 8 . 2 0 2 1
ØA
ØB
20,00 mm